
 

Rada Miasta Radymna 

Radni - Sesja 

Protokół nr I/2024 

I Sesja Rady Miasta Radymna w dniu 07 maja 2024 r. 

Miejsce posiedzenia: Sala Narad Urzędu Miasta Radymna, ul. Lwowska 20, 37-550 Radymno 

Obrady rozpoczęto 07 maja 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 13:10 tego samego dnia 

W posiedzeniu wzięło udział 15 Radnych. 

Obecni: 

1. Tomasz Andrejko 

2. Ewa Broda 

3. Jan Broda 

4. Grzegorz Figiela 

5. Marek Jackowski 

6. Mateusz Kokot 

7. Barbara Krzyżanowska 

8. Małgorzata Nietrzeba 

9. Andrzej Pacek 

10. Edward Piliszko 

11. Janusz Sobejko 

12. Paweł Suchodolski 

13. Anna Trojnar 

14. Tomasz Zieliński 

15. Justyna Żelak 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

Pani Halina Wołos, Pan Lesław Kotyla, Pan Andrzej Samborski, Pan Dariusz Gliniany - 
Przewodniczący Zarządów Osiedli w Radymnie, 
Pan Mieczysław Piziurny - Burmistrz Miasta Radymna,  
Pani Zofia Kawałek – Sekretarz Miasta Radymna,  
Pani Janina Kaczmarz – Skarbnik Miasta Radymna, 
Pani Anna Philipp – Pruchnik – Radca Prawny Urzędu Miasta Radymna, 
Pani Małgorzata Trojnar - Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Radymnie, 



 

Pan Paweł Kalisz – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Radymnie, 
Pani Agnieszka Andruszko – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radymnie, 
Pani Grażyna Walec – Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Radymnie 

oraz dwóch mieszkańców Radymna. 

 

1. Ślubowanie Radnych Rady Miasta Radymna 

Pierwszą sesję IX kadencji Rady Miasta Radymna otworzył najstarszy wiekiem radny Pan Jan 
Broda, który przywitał uczestników sesji oraz stwierdził prawomocność obrad. Obecnych było 15 
Radnych.  

Prowadzący obrady poinformował wszystkich uczestników sesji Rady Miasta Radymna, że 
obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk oraz, że 
klauzula informacyjna RODO znajduje się na stronie internetowej Urzędu Miasta Radymna. 

Przewodniczący obradom poinformował Radnych, uczestników sesji Rady Miasta Radymna,  
o sposobie głosowania przy pomocy systemu eSesja, za wyjątkiem wyborów Przewodniczącego  
i Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Radymna.  

Pan Jan Broda poprosił  o zabranie głosu Panią Grażynę Walec – Przewodniczącą Miejskiej 
Komisji Wyborczej w Radymnie. Pani Przewodnicząca odczytała protokół z wyborów do Rady 
Miasta Radymna a następnie wręczyła obecnym na Sali Radnym zaświadczenia o wyborze.  

 

W kolejnej części obrad Pan Jan Broda przedstawił porządek obrad, który przedstawiał się 
następująco: 

1. Ślubowanie Radnych Rady Miasta Radymna. 

2. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Radymna. 

3. Ślubowanie Burmistrza Miasta Radymna. 

 

Radny Senior przedstawił sposób składania ślubowania a następnie, po odczytaniu roty 
ślubowania, najmłodszy wiekiem Radny – Pan Mateusz Kokot wyczytywał  kolejno nazwiska  
i imiona Radnych, którzy wypowiadali słowo „Ślubuję” lub formułę „Ślubuję. Tak mi dopomóż 
Bóg”.  

Radny senior Pan Jan Broda podziękował za udział w ślubowaniu i  pogratulował Radnym objęcia 
mandatu Radnego Rady Miasta Radymna.  

 

2. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Radymna 

Radny senior Pan Jan Broda poinformował, że w celu przeprowadzenia wyboru 
Przewodniczącego Rady Miasta Radymna należy powołać Komisję Skrutacyjną do wyboru 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Radymna.  



 

Radny Senior Pan Jan Broda złożył wniosek, aby dokonać wyboru Komisji Skrutacyjnej w 
składzie 3 osobowym. Wniosek Radnego Seniora został przyjęty przez aklamację.  

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatów do pracy w Komisji Skrutacyjnej. 

Do komisji skrutacyjnej zgłoszono następujących radnych: 

- Radny Jan Broda zgłosił Radnego Edwarda Piliszko, który wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Radny Janusz Sobejko zgłosił Mateusza Kokota, który nie wyraził zgody na kandydowanie, 

- Radny Andrzej Pacek zgłosił Małgorzatę Nietrzebę, która wyraziła zgodę na kandydowanie, 

- Radny Jan Broda zgłosił Marka Jackowskiego, który nie wyraził zgody na kandydowanie, 

- Radny Jan Broda zgłosił Justynę Żelak, która nie wyraziła zgody na kandydowanie, 

- Radny Andrzej Pacek zgłosił Barbarę Krzyżanowską, która nie wyraziła zgody na 
kandydowanie, 

- Radny Paweł Suchodolski zgłosił Janusza Sobejko, który wyraził zgodę na kandydowanie.  

Radny Senior Jan Broda złożył wniosek, aby zamknąć listę kandydatów zgłoszonych do pracy  
w Komisji Skrutacyjnej oraz przegłosować skład Komisji Skrutacyjnej w jednym głosowaniu. 
Wniosek Radnego Seniora został przyjęty przez aklamację.  

Głosowano w sprawie 

Wybór Komisji Skrutacyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Ewa Broda, Jan Broda, Grzegorz Figiela, Mateusz Kokot, Barbara 
Krzyżanowska, Małgorzata Nietrzeba, Andrzej Pacek, Edward Piliszko, Janusz Sobejko, Paweł 
Suchodolski, Anna Trojnar, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Jackowski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W wyniku głosowania Komisja Skrutacyjna została wybrana w następującym składzie: Radny 
Edward Piliszko, Radna Małgorzata Nietrzeba i Radny Janusz Sobejko.  



 

Radny Senior odczytał treść uchwały w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej.  

O godz. 10.34 Radny Senior Pan Jan Broda ogłosił przerwę w obradach, podczas której 
członkowie Komisji Skrutacyjnej wybrali spośród siebie Przewodniczącego Komisji.  

O godz. 10.43 Radny Senior wznowił obrady. 

W wyniku wyborów Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został Radny Pan Janusz Sobejko, 
który odczytał protokół z wyboru.  

Radny Senior Pan Jan Broda pogratulował wyboru Panu Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej 
– Panu Januszowi Sobejko. 

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miasta Radymna, 
informując, ze członkowie Komisji Skrutacyjnej nie mogą kandydować w wyborach.  

Radny Paweł Suchodolski zgłosił jako kandydata na Przewodniczącego Rady Miasta Radymna  - 
Pana Andrzeja Packa, który wyraził zgodę na kandydowanie.    

Głosowano w sprawie 

Zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Miasta Radymna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Ewa Broda, Jan Broda, Grzegorz Figiela, Mateusz Kokot, Barbara 
Krzyżanowska, Małgorzata Nietrzeba, Andrzej Pacek, Edward Piliszko, Janusz Sobejko, Paweł 
Suchodolski, Anna Trojnar, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Jackowski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

O godz. 10.46 Radny Senior Pan Jan Broda ogłosił przerwę w obradach, podczas której 
członkowie Komisji Skrutacyjnej przygotowali karty do głosowania na Przewodniczącego Rady 
Miasta Radymna. 

O godz. 10.53 Prowadzący Posiedzenie wznowił obrady.  

Na prośbę Radnego Seniora Pan Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej  przedstawił zasady 
przeprowadzenia głosowania.   



 

Następnie kolejno wyczytywani Radni odbierali karty do głosowania potwierdzając tą czynność 
podpisem na liście odbioru kart do głosowania, a po oddaniu głosu wrzucali karty do urny.  

O godz. 11.00 Radny Senior Pan Jan Broda ogłosił przerwę w obradach, podczas której 
członkowie Komisji Skrutacyjnej obliczali głosy w wyborach. 

O godz. 11.06 Radny Senior wznowił obrady. 

Na prośbę Radnego Seniora Pan Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół  
z wyborów Przewodniczącego Rady Miasta Radymna.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącym Rady Miasta Radymna został 
wybrany Radny Pan Andrzej Pacek, na którego głos oddało 13 Radnych.   

Po odczytaniu protokołu Radny Senior pogratulował  wyboru nowo wybranemu 
Przewodniczącemu Rady Miasta Radymna – Panu Andrzejowi Packowi, odczytał uchwałę  
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Radymna oraz przekazał głos nowo 
wybranemu Panu Przewodniczącemu Rady Miasta Radymna, który od tej chwili przejął 
obowiązki prowadzącego obrady.  

Pan Przewodniczący podziękował za wybór oraz wyrażone mu w ten sposób zaufanie. 

3. Ślubowanie Burmistrza Miasta Radymna 

O godz. 11.11 Pan Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach. 

O godz. 11.12 Pan Przewodniczący wznowił obrady po przerwie.   

Na prośbę Pana Przewodniczącego – Pani Grażyna Walec - Przewodnicząca Miejskiej Komisji 
Wyborczej odczytała protokół wyborów Burmistrza Miasta Radymna a następnie wręczyła Panu 
Burmistrzowi zaświadczenie o wyborze. 

W dalszej części obrad Pan Burmistrz złożył ślubowanie, a następnie przedstawił program pracy  
w rozpoczynającej się kadencji.  

O godz. 11.29 Pan Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach. 

O godz. 11.30  obrady opuścili: Pani Małgorzata Trojnar, Pani Agnieszka Andruszko i Pan Paweł 
Kalisz. 

O godz. 12.04 Pan Przewodniczący wznowił obrady po przerwie.  

Pan Przewodniczący złożył wniosek o zmianę porządku obrad, polegającą na dodaniu 
następujących punktów:  

    4. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Radymna. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Radymna. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Radymna.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Radymna.  



 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu Komisji Budżetu, Inwestycji i Gospodarki 
Komunalnej Rady Miasta Radymna.  

9.  Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu Komisji Spraw Społecznych i Porządku 
Publicznego Rady Miasta Radymna. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miasta Radymna. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Radymna. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Inwestycji  
i Gospodarki Komunalnej Rady Miasta Radymna. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i 
Porządku Publicznego Rady Miasta Radymna. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji Rady Miasta Radymna. 

     15. Zamknięcie obrad I sesji Rady Miasta Radymna.   

Głosowano w sprawie 

Zmiana Porządku Obrad 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Ewa Broda, Jan Broda, Grzegorz Figiela, Marek Jackowski, Mateusz Kokot, 
Barbara Krzyżanowska, Małgorzata Nietrzeba, Andrzej Pacek, Edward Piliszko, Janusz Sobejko, 
Paweł Suchodolski, Anna Trojnar, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Pan Przewodniczący odczytał porządek obrad po zmianach. 

O godz. 12.09 Pan Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach.  

O godz. 12.15 Pan Przewodniczący wznowił obrady po przerwie.  

4. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Radymna. 



 

Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Radymna.  

Pan Przewodniczący zgłosił Radnego Pawła Suchodolskiego, który wyraził zgodę na 
kandydowanie.  

Głosowano w sprawie 

Zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Radymna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Ewa Broda, Jan Broda, Grzegorz Figiela, Marek Jackowski, Mateusz Kokot, 
Barbara Krzyżanowska, Małgorzata Nietrzeba, Andrzej Pacek, Edward Piliszko, Janusz Sobejko, 
Paweł Suchodolski, Anna Trojnar, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

O godz. 12.17 Pan Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach, podczas której członkowie 
Komisji Skrutacyjnej przygotowali karty do głosowania.  

O godz. 12.20 Pan Przewodniczący wznowił obrady po przerwie.   

Na prośbę Pana Przewodniczącego Pan Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił zasady 
głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Radymna. 

Następnie kolejno wyczytywani Radni odbierali karty do głosowania potwierdzając ten fakt 
podpisem na liście, oddawali głos i wrzucali karty do urny. 

O godz. 12.25 Pan Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach, podczas której członkowie 
Komisji Skrutacyjnej obliczali głosy w wyborach na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Radymna.  

O godz. 12.27 Pan Przewodniczący wznowił obrady po przerwie.  

Na prośbę Pana Przewodniczącego – Pan Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół 
z wyborów Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Radymna. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Radymna 
został wybrany Radny Pan Paweł Suchodolski, na którego głos oddało 13 Radnych.   



 

 Pan Przewodniczący pogratulował nowo wybranemu Wiceprzewodniczącemu Rady Miasta 
 Radymna oraz odczytał uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
 Radymna.   

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Radymna. 

Na prośbę Pana Przewodniczącego Pani Skarbnik odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrza Miasta Radymna.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Radymna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Ewa Broda, Jan Broda, Grzegorz Figiela, Marek Jackowski, Mateusz Kokot, 
Barbara Krzyżanowska, Małgorzata Nietrzeba, Andrzej Pacek, Edward Piliszko, Janusz Sobejko, 
Paweł Suchodolski, Anna Trojnar, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Radymna. 

Na prośbę Pana Przewodniczącego Pani Sekretarz odczytała projekt uchwały. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Radymna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 



 

Tomasz Andrejko, Ewa Broda, Jan Broda, Grzegorz Figiela, Marek Jackowski, Mateusz Kokot, 
Barbara Krzyżanowska, Małgorzata Nietrzeba, Andrzej Pacek, Edward Piliszko, Janusz Sobejko, 
Paweł Suchodolski, Anna Trojnar, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Radymna. 

Pan Przewodniczący odczytał podstawę prawną powołania składu Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Radymna.  

Pan Przewodniczący złożył wniosek, aby powołać komisję Rewizyjną w składzie co najmniej 5-
osobowym.  

Pan Przewodniczący poinformował, że nie wpłynęło zawiadomienie o utworzeniu Klubów 
Radnych oraz, że po utworzeniu i zgłoszeniu Klubów Radnych, Rada Miasta Radymna w drodze 
uchwały zmieniającej uzupełni jej skład.   

Wniosek Pana Przewodniczącego został przyjęty przez aklamację.  

Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów do pracy w komisji Rewizyjnej. 

Radny Pan Edward Piliszko zgłosił następujących Radnych: Annę Trojnar, Janusza Sobejko, Jana 
Brodę, Tomasza Andrejko oraz Małgorzatę Nietrzebę. Wszyscy Radni wyrazili zgodę na 
kandydowanie.  

Pan Przewodniczący złożył wniosek o zamkniecie listy kandydatów i przegłosowanie składu 
komisji w jednym głosowaniu.   

Wniosek Pana Przewodniczącego został przyjęty przez aklamację.  

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Radymna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Ewa Broda, Jan Broda, Grzegorz Figiela, Marek Jackowski, Mateusz Kokot, 
Barbara Krzyżanowska, Małgorzata Nietrzeba, Andrzej Pacek, Edward Piliszko, Janusz Sobejko, 
Paweł Suchodolski, Anna Trojnar, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 



 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Pan Przewodniczący pogratulował członkom nowo wybranej Komisji Rewizyjnej oraz oczytał 
uchwałę w sprawie określenia składu Komisji Rewizyjnej.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu Komisji Budżetu, Inwestycji i Gospodarki 
Komunalnej Rady Miasta Radymna. 

Pan Przewodniczący złożył wniosek aby powołać Komisję Budżetu, Inwestycji i Gospodarki 
Komunalnej Rady Miasta Radymna w składzie 7-osobowym.  

Wniosek Pana Przewodniczącego został przyjęty przez aklamację.  

Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów do pracy w Komisji Budżetu, Inwestycji  
i Gospodarki Komunalnej.  

Radny Pan Janusz Sobejko zaproponował następujące osoby: Jana Brodę, Barbarę 
Krzyżanowską, Annę Trojnar, Małgorzatę Nietrzebę, Justynę Żelak, Tomasza Zielińskiego, 
Mateusza Kokota. Wszyscy wymienieni Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  

Pan Przewodniczący złożył wniosek o zamknięcie listy kandydatów i przegłosowanie składu 
Komisji w jednym głosowaniu. Wniosek Pana Przewodniczącego został przyjęty przez 
aklamację.   

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu Komisji Budżetu, Inwestycji i Gospodarki 
Komunalnej Rady Miasta Radymna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Ewa Broda, Jan Broda, Grzegorz Figiela, Marek Jackowski, Mateusz Kokot, 
Barbara Krzyżanowska, Małgorzata Nietrzeba, Andrzej Pacek, Edward Piliszko, Janusz Sobejko, 
Paweł Suchodolski, Anna Trojnar, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 



 

NIEOBECNI (0) 

Pan Przewodniczący pogratulował nowo wybranej komisji Budżetu, Inwestycji i Gospodarki 
Komunalnej Rady Miasta Radymna oraz odczytał uchwałę w sprawie określenia składu Komisji 
Budżetu, Inwestycji i Gospodarki Komunalnej.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu Komisji Spraw Społecznych i Porządku 
Publicznego Rady Miasta Radymna. 

Pan Przewodniczący złożył wniosek o powołanie Komisji Spraw Społecznych i Porządku 
Publicznego w składzie 7-osobowym.   

Wniosek Pana Przewodniczącego został przyjęty przez aklamację.  

Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów do pracy w Komisji Spraw 
Społecznych i Porządku Publicznego.  

Radny Pan Jan Broda zaproponował następujących Radnych: Janusza Sobejko, Edwarda 
Piliszko, Ewę Brodę, Pawła Suchodolskiego, Justynę Żelak, Mateusza Kokota, Grzegorza 
Figielę. Wszyscy wymienieni Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  

Pan Przewodniczący złożył wniosek o zamknięcie listy kandydatów i przegłosowanie składu 
komisji w jednym głosowaniu. 

Wniosek Pana Przewodniczącego został przyjęty przez aklamację.  

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu Komisji Spraw Społecznych i Porządku 
Publicznego Rady Miasta Radymna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Ewa Broda, Jan Broda, Grzegorz Figiela, Marek Jackowski, Mateusz Kokot, 
Barbara Krzyżanowska, Małgorzata Nietrzeba, Andrzej Pacek, Edward Piliszko, Janusz Sobejko, 
Paweł Suchodolski, Anna Trojnar, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 



 

Pan Przewodniczący pogratulował nowo wybranej Komisji Spraw Społecznych i Porządku 
Publicznego oraz odczytał uchwałę w sprawie określenia składu Komisji Spraw Społecznych  
i Porządku Publicznego.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miasta Radymna. 

Pan Przewodniczący poinformował, że nie wpłynęło zawiadomienie o utworzeniu Klubów 
Radnych oraz, że po utworzeniu i zgłoszeniu Klubów Radnych, Rada Miasta Radymna w drodze 
uchwały zmieniającej uzupełni jej skład.   

Pan Przewodniczący złożył wniosek, aby powołać komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie 
6-osobowym.  

Wniosek Pana Przewodniczącego został przyjęty przez aklamację.  

Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów do pracy w komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji Rady Miasta Radymna. 

Radna Pani Anna Trojnar zgłosiła następujące osoby: Ewę Brodę, Edwarda Piliszko, Barbarę 
Krzyżanowską, Marka Jackowskiego, Grzegorza Figielę, Tomasza Andrejko.   

Wszyscy Zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  

Pan Przewodniczący złożył wniosek o zamknięcie listy kandydatów oraz przegłosowanie składu 
komisji w jednym głosowaniu. Wniosek Pana Przewodniczącego został przyjęty przez aklamację.  

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Radymna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Ewa Broda, Jan Broda, Grzegorz Figiela, Marek Jackowski, Mateusz Kokot, 
Barbara Krzyżanowska, Małgorzata Nietrzeba, Andrzej Pacek, Edward Piliszko, Janusz Sobejko, 
Paweł Suchodolski, Anna Trojnar, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 



 

Pan Przewodniczący pogratulował nowo wybranej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz 
odczytał uchwałę w sprawie określenia składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Radymna.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Radymna. 

Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Radymna spośród członków tej Komisji.  

Radny Janusz Sobejko zgłosił Panią Annę Trojnar, która wyraziła zgodę. 

Nie było więcej zgłoszeń.  

Pan Przewodniczący złożył wniosek o zamknięcie listy kandydatów oraz przejście do procedury 
głosowania. Wniosek Pana Przewodniczącego został przyjęty przez aklamację.   

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Radymna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Ewa Broda, Jan Broda, Grzegorz Figiela, Marek Jackowski, Mateusz Kokot, 
Barbara Krzyżanowska, Małgorzata Nietrzeba, Andrzej Pacek, Edward Piliszko, Janusz Sobejko, 
Paweł Suchodolski, Anna Trojnar, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Pan Przewodniczący pogratulował nowo wybranej Pani Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Radymna oraz odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Radymna.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Inwestycji i 
Gospodarki Komunalnej Rady Miasta Radymna. 

Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Komisji Budżetu, 
Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Rady Miasta Radymna.  

Radna Pani Anna Trojnar zgłosiła Pana Jana Brodę, który wyraził zgodę.  



 

O godz. 13.00 Pan Tomasz Zieliński opuścił obrady.  

Pan Przewodniczący złożył wniosek o zamknięcie listy kandydatów oraz rozpoczęcie procedury 
głosowania. Wniosek Pana Przewodniczącego został przyjęty przez aklamację.  

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Inwestycji i Gospodarki 
Komunalnej Rady Miasta Radymna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Ewa Broda, Jan Broda, Grzegorz Figiela, Marek Jackowski, Mateusz Kokot, 
Barbara Krzyżanowska, Małgorzata Nietrzeba, Andrzej Pacek, Edward Piliszko, Janusz Sobejko, 
Paweł Suchodolski, Anna Trojnar, Justyna Żelak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Zieliński 

O godz. 13.02 Pan Tomasz Zieliński dołączył do obrad.   

Pan Przewodniczący pogratulował nowo wybranemu przewodniczącemu Komisji Budżetu, 
Inwestycji i Gospodarki Komunalnej oraz odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Komisji Budżetu, Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Rady Miasta Radymna.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i 
Porządku Publicznego Rady Miasta Radymna. 

Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Komisji Spraw 
Społecznych i Porządku Publicznego. 

Radny Pan Paweł Suchodolski zgłosił Pana Janusza Sobejko, który wyraził zgodę na 
kandydowanie. 

Pan Przewodniczący złożył wniosek aby zamknąć listę kandydatów i rozpocząć procedurę 
głosowania. Wniosek Pana Przewodniczącego został przyjęty przez aklamację.  

Głosowano w sprawie 



 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Porządku 
Publicznego Rady Miasta Radymna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Ewa Broda, Jan Broda, Grzegorz Figiela, Marek Jackowski, Mateusz Kokot, 
Barbara Krzyżanowska, Małgorzata Nietrzeba, Andrzej Pacek, Edward Piliszko, Janusz Sobejko, 
Paweł Suchodolski, Anna Trojnar, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Pan Przewodniczący pogratulował nowo wybranemu Przewodniczącemu Komisji Spraw 
Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miasta Radymna oraz odczytał uchwałę w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miasta Radymna. 

Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miasta Radymna. 

Radny Edward Piliszko zgłosił Panią Ewę Brodę, która wyraziła zgodę.  

Pan Przewodniczący złożył wniosek o zamknięcie listy kandydatów oraz rozpoczęcie procedury 
głosowania.  

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miasta Radymna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 



 

Tomasz Andrejko, Ewa Broda, Jan Broda, Grzegorz Figiela, Marek Jackowski, Mateusz Kokot, 
Barbara Krzyżanowska, Małgorzata Nietrzeba, Andrzej Pacek, Edward Piliszko, Janusz Sobejko, 
Paweł Suchodolski, Anna Trojnar, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Pan Przewodniczący pogratulował nowo wybranej Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji Rady Miasta Radymna oraz odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Radymna.   

15. Zamknięcie obrad I sesji Rady Miasta Radymna. 

Pan Przewodniczący podziękował wszystkim uczestnikom za udział wobradach i zamknął obrady 
I Sesji Rady Miasta Radymna. 

 

 

                                                 Przewodniczący 
                                                 Rady Miasta Radymna 

 

                                             Andrzej Pacek 

Protokołował:  Henryk Wolski 


